

# Slepý rozpočet stavby

Datum: 06.11.2019

Stavba : ZA 2019-24

Výměna vodovodních řadů Oldříš

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : EVT Stavby s.r.o.  
V Zahradkách 3  
568 02 Svitavy

IČO : 25260766

DIČ : CZ25260766

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	10 %	0,00
DPH	10 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	896 652,00
DPH	21 %	188 297,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>1 084 949</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 VŘ PE110x6,6;SDR17;100RC	618 073	0	510 805	107 269	57,0
02 VŘ PE 63x5,8;SDR11;100RC	371 285	0	306 847	64 438	34,2
03 VRN	95 590	0	79 000	16 590	8,8
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>1 084 949</b>	<b>0</b>	<b>896 652</b>	<b>188 297</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01 Projekční rozpočet	618 073	0	510 805	107 269	57,0
02	01 Projekční rozpočet	371 285	0	306 847	64 438	34,2
03	01 Projekční rozpočet	95 590	0	79 000	16 590	8,8
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>1 084 949</b>	<b>0</b>	<b>896 652</b>	<b>188 297</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce		0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
8 Trubní vedení		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady		0	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	Projekční rozpočet	JKSO	827.13
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>01</b>	<b>VŘ PE110x6,6;SDR17;100RC</b>		Měrná jednotka	m
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>ŽA 2019-24</b>	<b>Výměna vodovodních řadů Oldřiš</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	VHOS, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	510 805	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	510 805	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	510 805	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	510 805	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		510 805 Kč
DPH	21,0	%		107 269 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>618 074 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>ZA 2019-24 Výměna vodovodních řadů Oldříš</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>01 VR PE110x6,6;SDR17;100RC</b>	Projekční rozpočet

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	306 622	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	19 150	0	0	0	0
8 Trubní vedení	182 594	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 439	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>510 805</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	ZA 2019-24 Výměna vodovodních řadů Oldříš	Rozpočet: 1
Objekt :	01 VŘ PE110x6,6;SDR17;100RC	Projekční rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	75,00	10,00	750,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00	10,00	100,00
3	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	292,35	72,00	21 049,20
4	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	244,70	335,00	81 973,46
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	244,70	69,20	16 933,03
6	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	604,19	50,00	30 209,50
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	604,19	10,00	6 041,90
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	244,70	118,00	28 874,23
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	80,51	264,00	21 255,48
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatků za skládku	m3	80,51	15,90	1 280,16
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	164,18	116,50	19 127,41
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	62,88	542,00	34 078,25
13	181301114R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.20-25 cm,nad 500m2	m2	1 169,40	19,70	23 037,18
14	58337401	Štěrkopísek předr 0-8 B1	t	106,89	205,00	21 911,94
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>306 621,75</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	15,79	1 213,00	19 149,51
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>19 149,51</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
16	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,00	384,50	769,00
17	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	2,00	496,00	992,00
18	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00	725,00	725,00
19	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	194,90	79,60	15 514,04
20	877241121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 90	kus	2,00	128,00	256,00
21	877251121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 110	kus	20,00	146,90	2 938,00
22	891241111R00	Montáž vodovodních šoupaték ve výkopu DN 80	kus	1,00	672,00	672,00
23	891247211R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,00	798,00	798,00
24	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	194,90	17,40	3 391,26
25	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	194,90	83,20	16 215,68
26	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	2,00	6 660,00	13 320,00
27	P12	Potrubí PE100-RC, SDR17, PN10, 110x6,6 modrá	m	194,90	153,72	29 960,03
28	P14	Elektrospojka D110	ks	20,00	274,80	5 496,00
29	PC	X kus DN80	ks	1,00	439,20	439,20
30	PC	T-kus PE 110/90	ks	2,00	536,40	1 072,80
31	PC	Elektrospojka D90	ks	2,00	222,00	444,00
32	PC	lemový nákrůžek D90 s přírubou DN 80	ks	2,00	598,80	1 197,60
33	PC	PE koleno 90 D110	ks	1,00	792,00	792,00
34	PC	PE koleno 15 D110	ks	2,00	1 291,20	2 582,40
35	PC	Š80+ZS+deska+poklop	kpl	1,00	6 190,80	6 190,80
36	PC	Kotevní bloky	ks	3,00	2 000,00	6 000,00
37	PC	Napojení na stávající VŘ	kpl	2,00	10 000,00	20 000,00
38	PC	lemový nákrůžek D110 s přírubou DN 100	ks	2,00	738,00	1 476,00
39	PC	Vyhledávací vodič + položení	m	198,90	11,04	2 195,86
40	PC	Dvoukomorová speciální příruba DN100 č.5600	ks	2,00	1 194,00	2 388,00
41	PC	PE koleno 45 D110	ks	1,00	792,00	792,00
42	PC	PE koleno 30 D110	ks	6,00	1 075,20	6 451,20
43	pc	Hydrant nadzemní DN 80/1,5m (K220)	ks	1,00	36 824,00	36 824,00
44	pc	PP KUS DN 80 č. 5050	ks	1,00	2 701,20	2 701,20
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>182 594,06</b>

<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
45	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	18,55	131,50	2 439,20
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 439,20</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	Projekční rozpočet	JKSO	827.13
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>02</b>	<b>VŘ PE 63x5,8;SDR11;100RC</b>		Měrná jednotka	m
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>ŽA 2019-24</b>	<b>Výměna vodovodních řadů Oldřiš</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	VHOS, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	306 847	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	306 847	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	306 847	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	306 847	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		306 847 Kč
DPH	21,0	%		64 438 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>371 285 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>ZA 2019-24 Výměna vodovodních řadů Oldříš</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>02 VŘ PE 63x5,8;SDR11;100RC</b>	Projekční rozpočet

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	152 911	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	39 096	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	11 291	0	0	0	0
5 Komunikace	33 139	0	0	0	0
8 Trubní vedení	60 158	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 252	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>306 847</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	ZA 2019-24 Výměna vodovodních řadů Oldříš	Rozpočet: 1
Objekt :	02 VŘ PE 63x5,8;SDR11;100RC	Projekční rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	52,50	10,00	525,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	7,00	10,00	70,00
3	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	139,63	335,00	46 775,72
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	139,63	69,20	9 662,33
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	439,20	50,00	21 960,00
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	439,20	10,00	4 392,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	139,63	118,00	16 476,22
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	43,10	264,00	11 378,08
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatků za skládku	m3	43,10	15,90	685,27
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	96,53	116,50	11 245,77
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	33,40	542,00	18 101,66
12	58337401	Štěrkopísek předr 0-8 B1	t	56,78	205,00	11 639,16
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>152 911,21</b>
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
13	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	93,09	420,00	39 096,12
	<b>Celkem za</b>	<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>39 096,12</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
14	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	9,31	1 213,00	11 291,33
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>11 291,33</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
15	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	93,09	356,00	33 138,62
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>33 138,62</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
16	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	122,00	27,30	3 330,60
17	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	1,00	606,00	606,00
18	892233121U00	Dezinfekce vodov potr DN do 70	m	122,00	68,00	8 296,00
19	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	122,00	20,10	2 452,20
20	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	501,00	501,00
21	PC	Přepojení vodovodní přípojky	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
22	PC	Tvarovky na potrubí PE	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
23	PC	Napojení na stávající vodovodní potrubí	kpl	2,00	10 000,00	20 000,00
24	PC	Š2" HAWLE 4000E1+ZS+DESKA	ks	1,00	6 592,30	6 592,30
25	PC	Potrubí PE100 d63x5,8	m	122,00	73,68	8 988,96
26	PC	Vodič signalizační CY 4	m	126,00	11,04	1 391,04
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>60 158,10</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
27	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	77,96	131,50	10 252,10
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>10 252,10</b>



Stavba :	<b>ZA 2019-24 Výměna vodovodních řadů Oldříš</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>03 VRN</b>	Projekční rozpočet

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
VN Vedlejší náklady	79 000	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>79 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>ZA 2019-24 Výměna vodovodních řadů Oldříš</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>03 VRN</b>	Projekční rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				
1	00511020	vytyčení stavby	soub	1,00	3 000,00	3 000,00
2	PC	Rozbory zeminy 10.1 a 10.2	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
3	PC	Provozně technické zabezpečení stavby	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
4	PC	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
5	PC	Zařízení staveniště	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
6	PC	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
7	PC	Archeologický průzkum	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
8	PC	Uvedení pozemků staveb do původního stavu	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
9	PC	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
10	PC	Archeologický dohled	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
11	PC	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
12	PC	Rozbor vody	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>VN Vedlejší náklady</b>				<b>79 000,00</b>